Башkортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

	[image: image1.png]

	        Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1

тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1
тел. 2-53-32, 2-53-72

Первое заседание двадцать шестого созыва

РЕШЕНИЕ

28 марта 2011 года № 9

Об утверждении решения  Постоянной комиссии
 по социально-гуманитарным вопросам
Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

утвердить решение Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии Кагарманова Раиса Равиловича – депутата от избирательного округа № 6.

Глава

сельского поселения Аркауловский сельсовет
муниципального района Салаватский район

Республики Башкортостан
Л.Х.Хайретдинова
1\9. Об утверждении председателей комиссий.doc.соц.гум